
УКРАЇНА

СНЯТГІНСЬКА МІСЬКА РАДА 
КОЛОМИЙСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

______ восьм е демократичне скликання______________________
РІШЕННЯ

м. Снятин

від 19 серпня 2021 року

Про приватизацію об’єктів
комунальної власності
Снятинської міської 
територіальної громади

№ 263-7/2021

Керуючись Законом України «Про приватизацію державного і 
комунального майна», Законом України «Про засади державної регуляторної 
політики у сфері господарської діяльності», пунктом ЗО частини першої статті 
26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 
рекомендації комісії з питань комунальної власності, промисловості, 
підприємництва, будівництва, енергоефективності, транспорту, зв’язку, 
житлово-комунального, дорожнього господарства та архітектури (А. 
Рябошапко), комісії з питань планування бюджету, інвестицій, проектів 
місцевого самоврядування, міжнародного співробітництва, соціально- 
економічного та стратегічного розвитку (А.Калівошко), Снятинська міська рада

' ВИРІШИЛА:

1. Визначити, що приватизація комунального майна Снятинської міської 
територіальної громади здійснюється в порядку, передбаченому Законом 
України «Про приватизацію державного і комунального майна», шляхом 
продажу на аукціоні, у тому числі аукціоні з умовами, аукціоні без умов, 
аукціоні за методом покрокового зниження стартової ціни та подальшого 
подання цінових пропозицій, аукціоні із зниженням стартової ціни, аукціоні за 
методом вивчення цінових пропозицій, а також шляхом викупу об’єктів 
приватизації.

.ник



2. Визнати органом приватизації комунального майна Снятинської  міської 
територіальної  громади -  Снятинську міську раду.

3. Включити до переліку о б ’єктів, що підлягають приватизації нежитлове 
приміщення (котельня) загальною площею 519,7 кв.м. розташоване за адресою: 
м.Снятин, вул.Воєводи Коснятина, 1п.

4. Відділу економічного розвитку, комунального господарства, транспорту, 
підтримки аграрного сектору, інвестицій та міжнародного співробітництва 
(О Ганжа) забезпечити опублікування інформації про включення оо єкта, 
зазначеного в пункті 3 цього рішення в перелік о б ’єктів, що підлягають 
приватизації в електронній торговій системі,  на _ офіційному вебсаиті 
Снятинської міської  ради та  друкованих засобах масової інформації.

5. Приватизувати шляхом продажу на аукціоні о б ’єкт малої приватизації 

вказаний в пункті 3 цього рішення.

6. Утворити аукціонну комісію для продажу на аукціоні о б ’єкта 

приватизації.

7. Аукціонній комісії  розробити та подати на затвердження органу 
приватизації інформаційне повідомлення про проведення аукціону з продажу 

о б ’єкта приватизації.

8. Відділу загальної,  організаційної,  інформаційної  роботи та комунікацій з 
громадськістю (О. Ніцович)  оприлюднити рішення в засобах масової інформації 
та на офіційному вебсайті міської ради.

9. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань комунальної власності,  промисловості,  підприємництва,  будівництва, 
енергоефективності,  транспорту,  зв'язку, житлово-комунального,  дорожнього 
господарства та архітектури (А. Рябошапко) та заступника міського голови

(В.Анатійчука).

Н/,

(У
.. У/

Анатолій ШУМКО


